
序号 学号 一卡通号 姓名 性别 完成时间 形式（个人/团队）
1 03011101 111219 许岩枫 男 11年寒假 个人

2 03011102 110918 郑懿纯 男 12年暑假 团队

3 03011103 110675 聂凤翔 男 12年暑假 团队

4 03011104 110857 陈鹏鹏 男 12年暑假 团队

5 03011105 110503 张新开 男

6 03011106 112940 廖先伟 男 11年寒假 个人

7 03011107 113539 曹琳琳 女 12年暑假 团队

8 03011108 111845 卜欢欢 女 12年暑假 团队

9 03011109 111888 黄淼 男 11年寒假 个人

10 03011110 110202 李鑫迪 女 12年暑假 个人

11 03011111 110381 宋飞鸿 男 12年暑假 团队

12 03011112 110387 付翰升 男 12年暑假 团队

13 03011113 111092 景亚杰 男 12年暑假 团队

14 03011114 113123 王炜波 男 12年暑假 团队

15 03011115 111832 羊琛 男 12年暑假 团队

16 03011116 111835 张亚丽 女 12年暑假 团队

17 03011117 113304 唐亮亮 男 12年暑假 团队

18 03011118 113311 徐弘 男 12年暑假 团队

19 03011119 111863 陈瑗媛 女 12年暑假 团队

20 03011120 111885 谢怡辰 男 12年暑假 团队

21 03011121 113139 吴俊超 男 12年暑假 团队

22 03011122 113642 陈东帝 男 12年暑假 团队

23 03011123 111881 朱静文 女 12年暑假 团队

24 03011124 113066 袁麟 男 12年暑假 团队

25 03011125 113409 张紫仪 女 11年寒假/12年暑假 个人/团队

26 03011126 113634 陈绅维 男 12年暑假 团队

27 03011127 113637 周兴 女 12年暑假 团队

28 03011128 111855 吴磊 男 12年暑假 个人

29 03011129 110637 陈逸桐 男 12年暑假 个人（没有盖章）

30 03011130 80293 秦楠 男

1 03011201 112866 夏文青 女

2 03011202 113115 潘晗 男 11年寒假/12年暑假 个人/团队

3 03011203 110375 赵阳 男 12年暑假 团队

4 03011204 111203 陈尧 男 12年暑假 团队

5 03011205 113843 雷强 男 11年寒假 个人

6 03011206 111889 徐民江 男 12年暑假 团队

7 03011207 113351 鲍佳鹏 男 12年暑假 团队

8 03011208 111322 王宇 男 12年暑假 团队

9 03011209 113110 熊尾 女 12年暑假 团队

10 03011210 111895 俞爽 女 12年暑假 团队

11 03011211 110543 海楠 女 11年寒假/12年暑假 个人/团队

12 03011212 110866 林江帆 男 12年暑假 团队

13 03011213 110389 李萍 女 12年暑假 团队

14 03011214 111865 刘逸飞 男 12年暑假 团队

15 03011215 111867 孙峰 男 12年暑假 团队

16 03011216 110800 康??若 男 12年暑假 团队



17 03011217 112951 田永清 男 12年暑假 团队

18 03011218 111379 林镇国 男 12年暑假 团队

19 03011219 110349 孙培亮 男 12年暑假 团队

20 03011220 111884 钱佳诺 女 12年暑假 个人

21 03011221 113673 庞磊 男 12年暑假 团队

22 03011222 111834 邵亚丽 女 12年暑假 团队

23 03011223 113317 单宇 男 12年暑假 团队

24 03011224 113014 钟振宇 男 12年暑假 团队

25 03011225 111890 尹贵豪 男 12年暑假 团队

26 03011226 111857 朱宇泽 男 1年寒假/12年暑假 个人/团队

27 03011227 111401 黄婉珏 女 12年暑假 团队

28 03011228 113624 曾文翰 男 12年暑假 团队

29 03011229 111843 邹丹丹 女 12年暑假 个人

30 03011230 111875 杨斯涵 女 12年暑假 团队

31 03011231 110434 李华君 男 12年暑假 团队

32 03011232 111860 孙子文 男 12年暑假 团队

1 03011301 111837 田书耘 男 12年暑假 团队

2 03011302 111830 赵杨 男 12年暑假 个人

3 03011303 111206 徐黎鑫 男 12年暑假 团队

4 03011304 111302 郭峰 男 12年暑假 团队

5 03011305 111833 王伟伟 男 12年暑假

6 03011306 110926 陈凯楠 男 12年暑假 团队

7 03011307 110713 周颖 男 12年暑假 团队

8 03011308 110715 朱昌斌 男 12年暑假 团队

9 03011309 110891 熊佩芦 男 12年暑假 团队

10 03011310 111852 张馨月 女 12年暑假 团队

11 03011311 113109 金圣 男 12年暑假 团队+个人

12 03011312 110393 王瑜祥 男 12年暑假 个人

13 03011313 111828 辛东融 男 12年暑假 个人

14 03011314 111831 蔡莼莼 女 12年暑假 团队+个人

15 03011315 111218 陈梦晗 女 12年暑假 个人

16 03011316 113770 吴振龙 男 12年暑假 团队

17 03011317 111870 宋伟嘉 男 11年寒假/12年暑假 个人+团队

18 03011318 113485 刘亚斌 男 12年暑假 团队

19 03011319 110216 邵倩钰 女 12年暑假 团队

20 03011320 113323 黄莹广 男 12年暑假 团队

21 03011321 113810 洪一豪 男 12年暑假 团队

22 03011322 110680 雷丽君 女 12年暑假 团队

23 03011323 110550 丁鹏 男 12年暑假 团队

24 03011324 113044 张咪 女 12年暑假 团队

25 03011325 110995 杨殷创 男 12年暑假 团队

26 03011326 111027 段君宝 男 12年暑假 团队

27 03011327 110633 吴东昊 男 12年暑假 团队

28 03011328 111842 许扬 女 12年暑假 团队

29 03011329 111844 张曹杨 男 12年暑假 团队

30 03011330 113622 周诗齐 男 12年暑假 团队

1 03011401 110787 宁书立 男 12年暑假 团队



2 03011402 110409 张欢 男 12年暑假 团队

3 03011403 110350 王馥郁 女 12年暑假 团队

4 03011404 111363 黄源烽 男 12年暑假 团队

5 03011405 111104 刘崇尧 男 11年寒假 个人

6 03011406 111869 姜清尘 男 12年暑假 个人

7 03011407 113145 杨小宇 男 12年暑假 团队

8 03011408 113698 王鑫龙 男 12年暑假 个人

9 03011409 113350 郑如生 男 12年暑假 团队

10 03011410 110733 颜博文 男 12年暑假 团队

11 03011411 111496 杨光华 男 11年寒假 个人

12 03011412 110494 李昂 男 12年暑假 团队

13 03011413 113847 马泉 男 12年暑假 团队

14 03011414 111241 倪震鸣 男 12年暑假 团队

15 03011415 113530 卢旸 男 12年暑假 团队

16 03011416 111886 于吉 男 12年暑假 个人

17 03011417 111851 钱燕 女 12年暑假 团队

18 03011418 110400 贾艺璇 女 12年暑假 团队

19 03011419 111199 曹挺 男 11年寒假 个人

20 03011420 110871 诸峰亮 男 12年暑假、11年寒假 个人/团队

21 03011421 110580 徐燕燕 女 12年暑假 团队

22 03011422 113365 查健锐 男 11年寒假 个人

23 03011423 110883 谢兴旺 男 12年暑假 团队

24 03011424 111299 吴云龙 男 12年暑假、11年寒假 个人/团队

25 03011425 113822 李广富 男 11年寒假 个人

26 03011426 111892 沈坤荣 男 12年暑假 团队

27 03011427 113829 李鑫 男 12年暑假 团队

28 03011428 110953 徐静晨 男 12年暑假 团队

29 03011429 112965 吴杰 男 11年寒假 个人

30 03011430 112961 郭哲豪 男 12年暑假 团队

31 03011431 111859 江哲帆 男 12年暑假 团队

32 03011432 113360 邵恩泽 男 12年暑假 团队

1 03311501 110999 易德诗 男 12年暑假 团队

2 03311502 113615 何若愚 男 12年暑假 团队

3 03311503 110850 蒋思磊 男

4 03311504 111878 李泽远 男 12年暑假 团队

5 03311505 111838 陈纪 男 12年暑假 团队

6 03311506 113794 张家汇 男 11年寒假 个人

7 03311507 111893 杨予琪 女 12年暑假 团队

8 03311508 110552 史晓蕊 女

9 03311509 111848 邹从余 男 12年暑假 团队

10 03311510 113567 白若冰 男 12年暑假 团队

11 03311511 110919 王琪 男 11年寒假/12年暑假 个人/团队

12 03311512 111460 陈一韬 男 12年暑假 团队

13 03311513 110273 徐申雄 男 12年暑假 团队

14 03311514 111883 崔蕾 女 12年暑假 个人

15 03311515 111023 马睿 男 12年暑假 团队

16 03311516 110218 李嘉琦 男



17 03311517 113613 罗跃建 男 12年暑假 团队

18 03311518 111854 孙欣 男 12年暑假 团队

19 03311519 111492 白新建 男 12年暑假 团队

20 03311520 113353 杨粟 男 12年暑假 团队

21 03311521 113374 朱仁杰 男 12年暑假 团队

22 03311522 110921 张熙 男 12年暑假 团队

23 03311523 113793 徐志超 男 12年暑假 团队

24 03311524 113536 霍瑶珂 男 12年暑假 团队

25 03311525 110589 刘洋 男

26 03311526 110280 倪宇翔 男 12年暑假 团队

1 03111601 110096 张馨月 女 12年暑假 个人

2 03111602 112738 管晗意 女

3 03111603 111856 姜晓炎 男 12年暑假 团队

4 03111604 111864 沈景云 女 12年暑假 团队

5 03111605 111131 李俊菲 女 12年暑假 团队

6 03111606 111239 缪晨阳 女 12年暑假 个人

7 03111607 113807 袁绍杰 男 12年暑假 团队

8 03111608 113041 周游 男

9 03111609 110631 杨昌儒 男 12年暑假 团队

10 03111610 110867 吴雪洁 女 12年暑假 团队

11 03111611 111872 单楠楠 女 11年寒假/12年暑假 个人/团队

12 03111612 111866 张楠 女 12年暑假 团队

13 03111613 111887 蒋立 女 12年暑假 团队

14 03111614 111226 罗竺坚 男 12年暑假 团队

15 03111615 113813 刘晓 女 12年暑假 团队

16 03111616 110743 颜瀚琛 男 12年暑假 团队

17 03111617 111879 陈怡婷 女 12年暑假 团队

18 03111618 111877 刘宇丹 男 12年暑假 团队

19 03111619 111840 张梦妍 女 12年暑假 团队

20 03111620 111841 刘凤娇 女 11年寒假/12年暑假 个人/团队

21 03111621 111827 陈如楠 女 11年寒假/12年暑假 个人

22 03111622 111259 梅振远 男 12年暑假 团队

23 03111623 113257 杨靖 女 12年暑假 团队

24 03111624 111495 吕玥 女 12年暑假 团队

25 03111625 111190 叶瑾 女 12年暑假 个人

26 03111626 111839 徐凌琳 女 11年寒假/12年暑假 个人/团队

27 03111627 110378 孙淑娟 女 12年暑假 团队

28 03111628 111858 戴楠楠 女 12年暑假 个人

29 03111629 111861 季已辰 女 12年暑假 团队

30 03111630 111472 方应发 男 12年暑假 团队

31 03111631 110083 梁家俊 男 12年暑假 团队

32 03111633 101351 蒋政 男

33 03111634 102248 刘烨 男

1 03211701 111114 刘翔宇 男 12年暑假 团队

2 03211702 113058 火世荣 男 12年暑假 团队

3 03211703 110219 熊振峰 男 12年暑假 团队+个人

4 03211704 110628 肖柯 男 12年暑假 团队



5 03211705 110700 王思静 女 12年暑假 团队

6 03211706 110210 蔡云舒 女 12年暑假 团队

7 03211707 113302 肖云飞 男 12年暑假 团队

8 03211708 111323 杨露 男

9 03211709 111476 李欣怡 女 12年暑假 团队

10 03211710 111385 杨阳 男

11 03211711 111087 吴林蔚 男 12年暑假 团队

12 03211712 111103 康达 男 12年暑假 团队

13 03211713 110459 苏彬 男 12年暑假 团队

14 03211714 113008 付心迪 男 12年暑假 团队+个人

15 03211715 112971 付文哲 男 12年暑假 团队

16 03211716 111458 高磊 男 12年暑假 团队

17 03211717 111853 徐杰 男 12年暑假 团队

18 03211718 110791 袁子林 男 11年寒假/12年暑假 个人/团队

19 03211719 113393 汪威 男 12年暑假 团队

20 03211720 113692 李康 男 12年暑假 团队

21 03211722 111846 张璇 女 12年暑假 团队

22 03211724 110477 王楚俏 女 12年暑假 团队

23 03211725 111880 顾玉婷 女 12年暑假 个人

24 03211726 113541 傅怡冰 女 12年暑假 团队

25 03211727 110805 安雪冬 男 12年暑假 团队

26 03211728 111106 常岩 女 12年暑假 团队

27 03211729 111896 王珏 男

28 03211730 111871 卢悦 女 12年暑假 团队

29 03211731 111873 刘唱 女 12年暑假 团队

30 03211732 111874 孙娇娜 女 12年暑假 团队

31 03211733 110089 区嘉恩 女 12年暑假 团队



序号 学号 一卡通号 姓名 性别 完成时间 形式（个人/团队）
1 03011101 111219 许岩枫 男

2 03011102 110918 郑懿纯 男 12年暑假 团队

3 03011103 110675 聂凤翔 男 12年暑假 团队

4 03011104 110857 陈鹏鹏 男 12年暑假 团队

5 03011105 110503 张新开 男

6 03011106 112940 廖先伟 男

7 03011107 113539 曹琳琳 女 12年暑假 团队

8 03011108 111845 卜欢欢 女 12年暑假 团队

9 03011109 111888 黄淼 男

10 03011110 110202 李鑫迪 女 12年暑假 个人

11 03011111 110381 宋飞鸿 男 12年暑假 团队

12 03011112 110387 付翰升 男 12年暑假 团队

13 03011113 111092 景亚杰 男 12年暑假 团队

14 03011114 113123 王炜波 男 12年暑假 团队

15 03011115 111832 羊琛 男 12年暑假 团队

16 03011116 111835 张亚丽 女 12年暑假 团队

17 03011117 113304 唐亮亮 男 12年暑假 团队

18 03011118 113311 徐弘 男 12年暑假 团队

19 03011119 111863 陈瑗媛 女 12年暑假 团队

20 03011120 111885 谢怡辰 男 12年暑假 团队

21 03011121 113139 吴俊超 男 12年暑假 团队

22 03011122 113642 陈东帝 男 12年暑假 团队

23 03011123 111881 朱静文 女 12年暑假 团队

24 03011124 113066 袁麟 男 12年暑假 团队

25 03011125 113409 张紫仪 女 12年暑假 团队

26 03011126 113634 陈绅维 男 12年暑假 团队

27 03011127 113637 周兴 女 12年暑假 团队

28 03011128 111855 吴磊 男 12年暑假 个人

29 03011129 110637 陈逸桐 男 12年暑假 个人（没有盖章）

30 03011130 80293 秦楠 男

1 03011201 112866 夏文青 女

2 03011202 113115 潘晗 男 12年暑假 团队

3 03011203 110375 赵阳 男 12年暑假 团队

4 03011204 111203 陈尧 男 12年暑假 团队

5 03011205 113843 雷强 男

6 03011206 111889 徐民江 男 12年暑假 团队

7 03011207 113351 鲍佳鹏 男 12年暑假 团队

8 03011208 111322 王宇 男 12年暑假 团队

9 03011209 113110 熊尾 女 12年暑假 团队

10 03011210 111895 俞爽 女 12年暑假 团队

11 03011211 110543 海楠 女 12年暑假 团队

12 03011212 110866 林江帆 男 12年暑假 团队

13 03011213 110389 李萍 女 12年暑假 团队

14 03011214 111865 刘逸飞 男 12年暑假 团队

15 03011215 111867 孙峰 男 12年暑假 团队

16 03011216 110800 康??若 男 12年暑假 团队



17 03011217 112951 田永清 男 12年暑假 团队

18 03011218 111379 林镇国 男 12年暑假 团队

19 03011219 110349 孙培亮 男 12年暑假 团队

20 03011220 111884 钱佳诺 女 12年暑假 个人

21 03011221 113673 庞磊 男 12年暑假 团队

22 03011222 111834 邵亚丽 女 12年暑假 团队

23 03011223 113317 单宇 男 12年暑假 团队

24 03011224 113014 钟振宇 男 12年暑假 团队

25 03011225 111890 尹贵豪 男 12年暑假 团队

26 03011226 111857 朱宇泽 男 12年暑假 团队

27 03011227 111401 黄婉珏 女 12年暑假 团队

28 03011228 113624 曾文翰 男 12年暑假 团队

29 03011229 111843 邹丹丹 女 12年暑假 个人

30 03011230 111875 杨斯涵 女 12年暑假 团队

31 03011231 110434 李华君 男 12年暑假 团队

32 03011232 111860 孙子文 男 12年暑假 团队

1 03011301 111837 田书耘 男 12年暑假 团队

2 03011302 111830 赵杨 男 12年暑假 个人

3 03011303 111206 徐黎鑫 男 12年暑假 团队

4 03011304 111302 郭峰 男 12年暑假 团队

5 03011305 111833 王伟伟 男 12年暑假

6 03011306 110926 陈凯楠 男 12年暑假 团队

7 03011307 110713 周颖 男 12年暑假 团队

8 03011308 110715 朱昌斌 男 12年暑假 团队

9 03011309 110891 熊佩芦 男 12年暑假 团队

10 03011310 111852 张馨月 女 12年暑假 团队

11 03011311 113109 金圣 男 12年暑假 团队+个人

12 03011312 110393 王瑜祥 男 12年暑假 个人

13 03011313 111828 辛东融 男 12年暑假 个人

14 03011314 111831 蔡莼莼 女 12年暑假 团队+个人

15 03011315 111218 陈梦晗 女 12年暑假 个人

16 03011316 113770 吴振龙 男 12年暑假 团队

17 03011317 111870 宋伟嘉 男 12年暑假 团队

18 03011318 113485 刘亚斌 男 12年暑假 团队

19 03011319 110216 邵倩钰 女 12年暑假 团队

20 03011320 113323 黄莹广 男 12年暑假 团队

21 03011321 113810 洪一豪 男 12年暑假 团队

22 03011322 110680 雷丽君 女 12年暑假 团队

23 03011323 110550 丁鹏 男 12年暑假 团队

24 03011324 113044 张咪 女 12年暑假 团队

25 03011325 110995 杨殷创 男 12年暑假 团队

26 03011326 111027 段君宝 男 12年暑假 团队

27 03011327 110633 吴东昊 男 12年暑假 团队

28 03011328 111842 许扬 女 12年暑假 团队

29 03011329 111844 张曹杨 男 12年暑假 团队

30 03011330 113622 周诗齐 男 12年暑假 团队

1 03011401 110787 宁书立 男 12年暑假 团队



2 03011402 110409 张欢 男 12年暑假 团队

3 03011403 110350 王馥郁 女 12年暑假 团队

4 03011404 111363 黄源烽 男 12年暑假 团队

5 03011405 111104 刘崇尧 男

6 03011406 111869 姜清尘 男 12年暑假 个人

7 03011407 113145 杨小宇 男 12年暑假 团队

8 03011408 113698 王鑫龙 男 12年暑假 个人

9 03011409 113350 郑如生 男 12年暑假 团队

10 03011410 110733 颜博文 男 12年暑假 团队

11 03011411 111496 杨光华 男

12 03011412 110494 李昂 男 12年暑假 团队

13 03011413 113847 马泉 男 12年暑假 团队

14 03011414 111241 倪震鸣 男 12年暑假 团队

15 03011415 113530 卢旸 男 12年暑假 团队

16 03011416 111886 于吉 男 12年暑假 个人

17 03011417 111851 钱燕 女 12年暑假 团队

18 03011418 110400 贾艺璇 女 12年暑假 团队

19 03011419 111199 曹挺 男

20 03011420 110871 诸峰亮 男 12年暑假 团队

21 03011421 110580 徐燕燕 女 12年暑假 团队

22 03011422 113365 查健锐 男

23 03011423 110883 谢兴旺 男 12年暑假 团队

24 03011424 111299 吴云龙 男 12年暑假 团队

25 03011425 113822 李广富 男

26 03011426 111892 沈坤荣 男 12年暑假 团队

27 03011427 113829 李鑫 男 12年暑假 团队

28 03011428 110953 徐静晨 男 12年暑假 团队

29 03011429 112965 吴杰 男

30 03011430 112961 郭哲豪 男 12年暑假 团队

31 03011431 111859 江哲帆 男 12年暑假 团队

32 03011432 113360 邵恩泽 男 12年暑假 团队

1 03311501 110999 易德诗 男 12年暑假 团队

2 03311502 113615 何若愚 男 12年暑假 团队

3 03311503 110850 蒋思磊 男

4 03311504 111878 李泽远 男 12年暑假 团队

5 03311505 111838 陈纪 男 12年暑假 团队

6 03311506 113794 张家汇 男

7 03311507 111893 杨予琪 女 12年暑假 团队

8 03311508 110552 史晓蕊 女

9 03311509 111848 邹从余 男 12年暑假 团队

10 03311510 113567 白若冰 男 12年暑假 团队

11 03311511 110919 王琪 男 12年暑假 团队

12 03311512 111460 陈一韬 男 12年暑假 团队

13 03311513 110273 徐申雄 男 12年暑假 团队

14 03311514 111883 崔蕾 女 12年暑假 个人

15 03311515 111023 马睿 男 12年暑假 团队

16 03311516 110218 李嘉琦 男



17 03311517 113613 罗跃建 男 12年暑假 团队

18 03311518 111854 孙欣 男 12年暑假 团队

19 03311519 111492 白新建 男 12年暑假 团队

20 03311520 113353 杨粟 男 12年暑假 团队

21 03311521 113374 朱仁杰 男 12年暑假 团队

22 03311522 110921 张熙 男 12年暑假 团队

23 03311523 113793 徐志超 男 12年暑假 团队

24 03311524 113536 霍瑶珂 男 12年暑假 团队

25 03311525 110589 刘洋 男

26 03311526 110280 倪宇翔 男 12年暑假 团队

1 03111601 110096 张馨月 女 12年暑假 个人

2 03111602 112738 管晗意 女

3 03111603 111856 姜晓炎 男 12年暑假 团队

4 03111604 111864 沈景云 女 12年暑假 团队

5 03111605 111131 李俊菲 女 12年暑假 团队

6 03111606 111239 缪晨阳 女 12年暑假 个人

7 03111607 113807 袁绍杰 男 12年暑假 团队

8 03111608 113041 周游 男

9 03111609 110631 杨昌儒 男 12年暑假 团队

10 03111610 110867 吴雪洁 女 12年暑假 团队

11 03111611 111872 单楠楠 女 12年暑假 团队

12 03111612 111866 张楠 女 12年暑假 团队

13 03111613 111887 蒋立 女 12年暑假 团队

14 03111614 111226 罗竺坚 男 12年暑假 团队

15 03111615 113813 刘晓 女 12年暑假 团队

16 03111616 110743 颜瀚琛 男 12年暑假 团队

17 03111617 111879 陈怡婷 女 12年暑假 团队

18 03111618 111877 刘宇丹 男 12年暑假 团队

19 03111619 111840 张梦妍 女 12年暑假 团队

20 03111620 111841 刘凤娇 女 12年暑假 团队

21 03111621 111827 陈如楠 女 12年暑假 个人

22 03111622 111259 梅振远 男 12年暑假 团队

23 03111623 113257 杨靖 女 12年暑假 团队

24 03111624 111495 吕玥 女 12年暑假 团队

25 03111625 111190 叶瑾 女 12年暑假 个人

26 03111626 111839 徐凌琳 女 12年暑假 团队

27 03111627 110378 孙淑娟 女 12年暑假 团队

28 03111628 111858 戴楠楠 女 12年暑假 个人

29 03111629 111861 季已辰 女 12年暑假 团队

30 03111630 111472 方应发 男 12年暑假 团队

31 03111631 110083 梁家俊 男 12年暑假 团队

32 03111633 101351 蒋政 男

33 03111634 102248 刘烨 男

1 03211701 111114 刘翔宇 男 12年暑假 团队

2 03211702 113058 火世荣 男 12年暑假 团队

3 03211703 110219 熊振峰 男 12年暑假 团队+个人

4 03211704 110628 肖柯 男 12年暑假 团队



5 03211705 110700 王思静 女 12年暑假 团队

6 03211706 110210 蔡云舒 女 12年暑假 团队

7 03211707 113302 肖云飞 男 12年暑假 团队

8 03211708 111323 杨露 男

9 03211709 111476 李欣怡 女 12年暑假 团队

10 03211710 111385 杨阳 男

11 03211711 111087 吴林蔚 男 12年暑假 团队

12 03211712 111103 康达 男 12年暑假 团队

13 03211713 110459 苏彬 男 12年暑假 团队

14 03211714 113008 付心迪 男 12年暑假 团队+个人

15 03211715 112971 付文哲 男 12年暑假 团队

16 03211716 111458 高磊 男 12年暑假 团队

17 03211717 111853 徐杰 男 12年暑假 团队

18 03211718 110791 袁子林 男 12年暑假 团队

19 03211719 113393 汪威 男 12年暑假 团队

20 03211720 113692 李康 男 12年暑假 团队

21 03211722 111846 张璇 女 12年暑假 团队

22 03211724 110477 王楚俏 女 12年暑假 团队

23 03211725 111880 顾玉婷 女 12年暑假 个人

24 03211726 113541 傅怡冰 女 12年暑假 团队

25 03211727 110805 安雪冬 男 12年暑假 团队

26 03211728 111106 常岩 女 12年暑假 团队

27 03211729 111896 王珏 男

28 03211730 111871 卢悦 女 12年暑假 团队

29 03211731 111873 刘唱 女 12年暑假 团队

30 03211732 111874 孙娇娜 女 12年暑假 团队

31 03211733 110089 区嘉恩 女 12年暑假 团队


